

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.2023 - 1027047 - 28/11/2023 - 08:00

MUNICIPIO DE SOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PROCESSO Nº:	P241221/2023		
EMPRESA:	MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA		
CNPJ:	49.464.439/0001-64	IE:	262126460
ENDEREÇO:	RUA CONRADO KOHLS, 90 - PARTE A	BAIRRO:	AGUA VERDE
CIDADE:	BLUMENAU	CEP:	89037-425
E-MAIL:	nfe@manoscomercio.com.br	TEL:	(47) 3380-0988

ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	REFERÊNCIA	UND	QTDE	\$ UNIT	\$ TOTAL
4	4	GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, EM AÇO ANTIOXIDANTE, TIPO TRILHO, ENCADERNADOR, CAIXA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA C/50 UNIDADES.	BRW	GT0080	CX	281,00	10,42	2.928,02
5	5	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 23/10, CAIXA COM 1.000 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	LYKE	LY.2313.1.GV	CX	233,00	5,30	1.234,90
6	6	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6, CAIXA COM 1.000 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	BRW	GR1000	CX	10.053,00	1,17	11.762,01
11	11	PORTA OBJETOS, COM ESPAÇO PARA CANETA, LÁPIS, CLIPS E PAPEL, COR CRISTAL, EM ACRÍLICO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,7 X 7,5 X 23,8 CM (VARIAÇÃO DE +/- 5%).	ACRINIL	ACR0071	UN	268,00	8,46	2.267,28
14	14	ESTILETE, EM AÇO, MÍNIMO 12CM, LÂMINA ESTREITA DIVIDIDA, CORPO EM POLIPROPILENO RÍGIDO, DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LÂMINA.	BRW	ES0901	UN	559,00	1,04	581,36

Continua...

MANOS
Comercio Atacadista de Materiais Ltda

Rua Conrado Kohls, 90 - Água Verde
Blumenau / SC - CEP: 89.037-425
47 3380-0988
licitacoes@manoscomercio.com.br

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.2023 - 1027047 - 28/11/2023 - 08:00

MUNICIPIO DE SOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	REFERÊNCIA	UND	QTDE	\$ UNIT	\$ TOTAL
15	15	ENVELOPE, TIPO SACO, COR OURO, DIMENSÕES APROXIMADAS 18CM X 25CM COM VARIAÇÃO DE +/- 2%, PAPEL GRAMATURA MÍNIMA 80G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	REIPEL	SKO25.250	CX/100	246,00	21,55	5.301,30

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE **24.074,87**

vinte e quatro mil e setenta e quatro reais e oitenta e sete centavos

DECLARAMOS que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e inteira submissão às condições de fornecimento constantes do edital correspondente.

Prazo de Entrega: 10 DIAS ÚTEIS após a entrega da Autorização de Fornecimento (AF) ou Nota de Empenho.

Garantia: 12 (doze) meses após o aceite das mercadorias.

Local de Entrega: Conforme edital.

Contas para depósito:
Banco do Brasil: 001
Agência: 0095-7
Conta Corrente: 29877-8

Validade da Proposta: 90 DIAS corridos.

Blumenau, 16 de janeiro de 2024

ARIANE RADAVELLI BOING:05210691900
Assinado de forma digital por
ARIANE RADAVELLI
BOING:05210691900
Dados: 2024.01.16 15:30:25 -03'00'

ARIANE RADAVELLI BOING
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 4.606.172
CPF: 052.106.919/00